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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.09.D.2018 Sochaczew, dnia 19.02.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zaméwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ z dnia 09.02.2018 r. nr sprawy: EK-ZZ/7P.261.09.D.2018, dotyczacej przetargu
nieograniczonego na dostawe plastréw, przylepcéw dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Pytania dot. SIWZ: Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jesli Wykonawca
przedstawi wykaz dostaw dla zadania I, II, III I V na dostawy materialow opatrunkowych?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Zadanie I: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej netto za
opakowanie A’50 szt. lub A’25 szt.?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Zadanie III: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej netto za
opakowanie A’50 szt.?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Pytania dot. projektu umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrécenie termin
platnosci do 30 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Zadanie Il, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci plaster z opatrunkiem do ciecia o dlugosci
Im, z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6:Zadanie III, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe
a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7:Zadanie III, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci plaster do mocowania kaniul w calosci
foliowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Zadanie V, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’10sztuk, z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ

Pytanie 9: Zadanie nr I poz.2. Prosimy Zamawiaj gcego o dopuszczenie plastra z opatrunkiem w
rozmiarze 5 X 7,5 cm .Pozostale zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10:Zadanie nr I poz. 2 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra z opatrunkiem w
rozmiarze 10 x 15 cm .Pozostale zapisy zgodnie z STWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11:Zadanie nr III poz. 1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra do mocowania kaniuli
w rozmiarze 6 x 8 cm. Pozostate zapisy zgodnie z STWZ.
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Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12:Zadanie nr ITI poz. 2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra do mocowania
kaniuli plaster poliuretanowy w rozmiarze 6 x 8 cm. Posiada rozciecie wzdtuz $rodka, na koncu rozcigcia
gazik wykonany z migkkiej

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z powazaniem




